CONTRALORIA
UNIVERSITARIA

TURNOS CONTRALORIA UNIVERSITARIA

Direccidén/Jefaturas:

Periodo Jefatura Departamento de | Contralora Universitaria
Control de Legalidad

22/01 - 26/01 Jocelyn Arcos Morales Carolina Pincheira Sepulveda
jocelyn.arcos@usach.cl carolina.pincheira.s@usach.cl

29/01 - 09/02 Jocelyn Arcos Morales Jocelyn Arcos Morales

12/02 — 23/02 Felipe Kriz Sarria Carolina Pincheira Sepulveda

felipe.kriz@usach.cl

Departamento de Control de Legalidad: Para revision de tramites de contratacion publica
y resoluciones.

Periodo Abogada

22/01 - 02/02 Camila Roa Faulbaum
camila.roa.e@usach.cl

05/02 — 14/02 Mayra Vargas Chacén
mayra.vargas@usach.cl

15/02 — 23/02 Camila Miranda Trujillo
camila.miranda.tr@usach.cl

Departamento de Control de Gestion: Para coordinacion con entidades externas que
continuan su operacion durante el receso (CGR).

Periodo Auditora

22/01 — 02/02 Barbara Galaz Gonzalez
barbara.galaz@usach.cl
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